
Kansainvälisen kasvun ABC -työpaja

Ota Ensiaskeleet Vientimarkkinoille

Oletko kiinnostunut viemään yrityksesi tuotteita kansainvälisille markkinoille? Kansainvälistymisen ABC -työpaja 
tarjoaa kattavan tietopaketin ja käytännön työkaluja yrityksille, jotka harkitsevat vientikaupan aloittamista, selvittävät 
mahdollisuuksiaan tai suunnittelevat laajentavansa vientitoimintaansa. Työpajassa käsitellään myös 
rahoitusmahdollisuuksia, jotka voivat tukea yrityksesi kansainvälistymistä ja vientitoiminnan aloittamista.

Työpaja tarjoaa katsauksen Team Finland -verkoston palveluihin ja resursseihin, jotka tukevat yrityksiä niiden 
kansainvälistymispolulla. Asiantuntijoidemme johdolla osallistujat pääsevät tutkimaan omien yritystensä tilanteisiin 
sopivia palveluvaihtoehtoja, pohtimaan uusia markkina-avauksia ja löytämään parhaat tavat hyödyntää tarjolla olevia 
palveluita.

Työpajan sisältö:

• Selkeä ja ytimekäs tietopaketti kansainvälisen liiketoiminnan aloittamiseen
• Yksilöllistä tukea yrityskohtaisiin vientisuunnitelmiin
• Mahdollisuus tutustua palveluihin, jotka auttavat yritystäsi kansainvälistymään
• Konkreettiset askeleet ja palvelut oman vientipolun tukemiseksi
• Pienryhmässä käytävät keskustelut asiantuntijoiden kanssa mm. rahoituksen tukimahdollisuuksista

Tavoitteenamme on antaa selkeyttä ja varmuutta yrityksesi seuraaviin kansainvälistymisaskeliin sekä rohkaista 
viemään suunnitelmat käytäntöön. Tule mukaan ja varmista paikkasi työpajassa, joka avaa ovet uusiin markkinoihin 
ja mahdollisuuksiin! Haasta yritysasiantuntijamme etsimään ja kertomaan lisää juuri teidän yrityksenne 
tilanteeseen soveltuvista palveluista. Testataan yhdessä, mitä toimijaverkostomme voi tarjota kasvua ja 
kansainvälistymistä tavoittelevalle yrityksellenne.

Varkaudessa 7.11.2024 klo 14.30-16.00
Navitas 2- talo, kokoustila Poiju

Työpajan mahdollistajana on Kasvua ja kansainvälistymistä Pohjois-Savoon -hanke, Pohjois-Savon liiton tukemana; Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen (AKKE) kansallinen kehittämisrahoitus.

Osallistujien max. määrä on 12 yritystä (1 hlö/ yritys) 
Ilmoittautumiset sähköpostilla osoitteeseen jukka.leppanen@navitas.fi 

Järjestäjänä: Pohjois-Savon ELY-keskus ja Navitas Kehitys Oy/ TechSavo-hanke

Lisätietoja: Sanna Laitinen, sanna.laitinen@ely-keskus.fi p. 0295 043 628 projektipäällikkö, 
Kasvua ja kansainvälistymistä Pohjois-Savoon -hanke 31.12.2024 saakka. 
Työllisyys, yrittäjyys ja osaaminen –yksikkö, Pohjois-Savon ELY-keskus
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